
             

od str. 11

49.90
-37%

79.90

Rajčata keříková
1 kg

Madeta 
Jihočeské AB
250 g,1 kg = 99,60 Kč

32.90
SUPER CENA

Losos obecný
cena za 100 g

12.90
-41%

21.90

24.90
-58%

59.90**

Eidam
100 g

Podestýlková  vejce „M“
20 ks, 1 ks = 4,50 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
43%

25.90

UŠETŘETE* 

18%

Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

 2 l

Kofola
1 l = 11,45 Kč

22.90

UŠETŘETE* 
42%

39.90
-50%

79.90

Tmavé hrozny 
stolní bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Extra food claim

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem
ve standardně nabízené velikosti

**doporučená prodejní cena výrobce    



od str. 11Ušetřete 
až 47% 

129.90

UŠETŘETE* 
27%

16.90

UŠETŘETE* 
47%

Medovník  
original
600 g,  
1 kg = 216,50 Kč

Hollandia  
selský  

jogurt bílý
500 g,  

1 kg = 33,80 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
45%

Granko
500 g,  
1 kg = 199,80 Kč

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Propesko  
kapsičky 

 pro kočky/psy
48 x 100 g,  

1 kg = 49,98 Kč / 
1 ks = 5 Kč

S Lidl Plus

239.90
-XX%
UŠETŘETE* 

39%

UŠETŘETE* 
44%

219.901 k
g 

= 
45

,8
1 K

č

89.90
SUPER CENAKuřecí horní a spodní stehna

cena za 1 kg, chlazená, cca 1,2 kg,  
baleno v ochranné atmosféře

XXL

26.90

-37%
S Lidl Plus

16.90
Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

3
REGION CZ - 03/2026

Kuřecí prsní šunka
100 g

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

 1 ks = 4,58 Kč











FL
O

W
ER

S

109.90

Zamiokulkas
⌀ 12 cm,  
↑ 42 cm

22.90
Primule
⌀ 9 cm

79.90

Tulipány
⌀ 12 cm,  
↑ 25 cm

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pátku 16. 1.

149.90

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90 Kytice  
měsíce

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

49.90
-37%

79.90
Rajčata keříková
1 kg

17.90
-40%

29.90

Ředkev bílá 
kus

11.90
-33%

17.90

Cibulka lahůdková
svazek

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 03/2026

22.90 
-23%

29.90

Bio baby špenát
100 g -  balení

19.90
SUPER CENA

Avokádo 
zelené
kus

39.90
-50%

79.90

Tmavé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 79,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Pomeranče
3 kg - balení, 
1 kg = 19,97 Kč

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S
109.90

Zamiokulkas
⌀ 12 cm,  
↑ 42 cm

22.90
Primule
⌀ 9 cm

79.90

Tulipány
⌀ 12 cm,  
↑ 25 cm

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pátku 16. 1.

149.90

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90 Kytice  
měsíce

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

49.90
-37%

79.90
Rajčata keříková
1 kg

17.90
-40%

29.90

Ředkev bílá 
kus

11.90
-33%

17.90

Cibulka lahůdková
svazek

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 03/2026



64.90
SUPER CENA Treska obecná svíčková

cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

23.90
-14%

27.90

Tilápie
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

29.90
SUPER CENA

Kalamár chapadla
cena za 100 g, baleno v ochranné  
atmosféře

159.90
SUPER CENA

Sushi box Sapporo
462,5 g, 1 kg = 345,73 Kč

179.90
SUPER CENA

Krevety 
celé vařené
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 359,80 Kč

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

59.90
SUPER CENA

Slepice 
bez drobů
cena za 1 kg,  
chlazená

139.90
SUPER CENAVepřová 

krkovice  
s kostí  - plátky

chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

259.90
SUPER CENA

Hovězí 
karabáček
cena za 1 kg,
bez kosti, v celku, 
chlazený,  
vakuově baleno

99.90
SUPER CENA

Hovězí morkové kosti
cena za 1 kg, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

1 kg

99.90
SUPER CENA

Mělněné vepřové maso
1 kg, 30 % tuku, masný polotovar,  
chlazený, baleno69.90

-21%

88.90

Kuřecí játra
cena za 1 kg, 
chlazená,  
baleno v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 03/2026



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

8.90
-31%

12.90
Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo, 100 g = 9,89 Kč

11.90
-20%

14.90

Motýlek s tvarohovou náplní
100 g, jemné pečivo

34.90
SUPER CENA

Proteinový chléb
450 g, speciální chléb, 
1 kg = 77,56 Kč

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90

Višňová bublanina
180 g, jemné balené pečivo, 
100 g = 16,61 Kč

19.90
SUPER CENA

Cronut 
s lískooříškovým 
krokantem
81 g, jemné pečivo, 
100 g = 24,57 Kč

6.60
2+1 

ZDARMA

Celozrnný žitný bochánek
100 g, celozrnné žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 6,60 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 

9.90

skvělý zdroj vlákniny, 
vitamínů a minerálů

15 g bílkovin 
na 100 g výrobku

Chléb
měsíce!

v prodeji od pondělí 12. 1.

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



19.90
-20%

24.90

Čerstvé  
mléko
1 l, 1,5 % tuku

39.90
-20%

49.90

Tavený sýr plátky
250 g, gouda/cheddar, 1 kg = 159,60 Kč

49.90
-23%

64.90

Klobása 
šunková
300 g, 
1 kg = 166,33 Kč

12.90
-41%

21.90

Eidam
100 g, plátky

29.90
-21%

37.90

Junior  
salám
400 g,  
1 kg = 74,75 Kč

NEVEŠLO SENEVEŠLO SE

28.90
-21%

36.90

Krůtí párky
200 g, 
100 g = 14,45 Kč 54.90

-21%

69.90

Farmářské 
špekáčky
400 g,  
1 kg = 137,25 Kč

Kuřecí 
prsní  
šunka
100 g

26.90

-37%
S Lidl Plus

16.90

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.



17.90
-50%

35.90**

Mozzarella
200 g, pařený sýr 
v nálevu, 
100 g = 17,90 Kč/PP

12.90
SUPER CENA

Smetanový jogurt z Valašska
200 g, různé druhy, 100 g = 6,45 Kč

69.90
SUPER CENA

Šunka nejvyšší jakosti
300 g, 1 kg = 233 Kč

39.90
SUPER CENA

Zott Monte Mega
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

52.90
SUPER CENA

Veselá kráva sýr a křup
4 x 35 g, rodinné balení, 100 g = 37,79 Kč

1 ks = 13,23 Kč

26.90
-22%

34.90

Hummus  
s topingem
220 g, různé druhy,  
100 g = 12,23 Kč

28.50

-23%
S Lidl Plus

21.90

Pomazánka
150 g,  
budapešťská/rodinná, 
100 g = 14,60 Kč

59.90

UŠETŘETE* 
48%

Perla máslová příchuť
950 g, margarín, 1 kg = 63,05 Kč

13.90
SUPER CENA

 
Tvarohová tyčinka 
v dubajském stylu
40 g, s pistáciovou příchutí, 
100 g = 34,75 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.



159.90
SUPER CENA

Tlačenka
1 kg, 
vyrobeno  
podle  
receptury  
z roku 1972

99.90
SUPER CENA

Křemešník/ 
Uherák
380 g,  
1 kg = 262,89 Kč

119.90
SUPER CENA

Poličan/ 
Paprikáš 
500 g, 
1 kg = 239,80 Kč

119.90
SUPER CENA

Vysočina / 
Lovecký  
salám
500 g, 
1 kg = 239,80 Kč

19.90
SUPER CENA

Škvařené sádlo
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

19.90
SUPER CENA

Jihočeská šunka
100 g, krájená

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - xx/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



17.90
-34%

**27.20

Bobík Maxi
130 g, vanilkový/čokoládový,  
100 g = 13,77 Kč

17.90
SUPER CENA

Lipánek maxi
130 g, vanilkový/kakaový,  
100 g = 13,77 Kč

23.90
SUPER CENA

Madeta Romadur 
100 g, měkký zrající sýr

29.90
SUPER CENA

Smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku, 1 l = 119,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Tvaroh  
tučný
250 g, 1 kg = 99,60 Kč

27.90

UŠETŘETE* 
36%

Choceňské 
tradiční pomazánkové
150 g, neochucené, 100 g = 18,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Okurky  
Znojmia
680 g, 7-9 cm,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

19.90

UŠETŘETE* 
62%

Májka/ 
Matěj/ 
Svačinka 
192 g, 
100 g = 10,36 Kč

44.90
SUPER CENA

Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
400 g, 1 kg = 112,25 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



239.90
SUPER CENA

Marlenka medový dort
800 g, s vlašskými ořechy / se skořicí, 
1 kg = 299,88 Kč

12.90
SUPER CENA

Hořické  
trubičky
38 g, čokoládové,  
s chráněným  
zeměpisným  
označením, 
100 g = 33,95 Kč

5.90

UŠETŘETE* 
25%

Pardubický perník
60 g, se švestkovou náplní,  
s chráněným zeměpisným označením,  
100 g = 9,83 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
48%

Margot 
80 g, 100 g = 17,38 Kč

20.90
SUPER CENA

Metro  
dezert
120 g,  
100 g = 17,42 Kč

39.90
SUPER CENA

Babetka s citronovou příchutí
200 g, vyrobeno podle receptury  
z roku 1983, 100 g = 19,95 Kč

10.90
SUPER CENA

Sójové řezy 
50 g,  
100 g = 21,80 Kč

14.90
SUPER CENA

 
Zmrzlinový 
sníh
350 ml, 
s vanilkovou  
příchutí, 
1 l = 42,57 Kč

39.90
SUPER CENA

Hamé  
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 90,68 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - xx/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti     

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.



12.90
SUPER CENA

Arašídové  
kukuřičné  
křupky
60 g, 
100 g = 21,50 Kč

29.90
SUPER CENA

Jojo želé
170 g, různé druhy, 100 g = 17,59 Kč

25.90

UŠETŘETE* 
44%

Piknik/Pikao
150 g, zahuštěné slazené mléko,  
100 g = 17,27 Kč

19.90
SUPER CENA

Jesenka
75 g, zahuštěná slazená  
smetana, 100 g = 26,53 Kč

24.90
SUPER CENA

Kulaté piškoty
250 g, 1 kg = 99,60 Kč

13.90
SUPER CENA

Rýžové arizonky
60 g, 100 g = 23,17 Kč

39.90
SUPER CENA

Orion Lentilky
120 g, 100 g = 33,25 Kč

velké balení

29.90
-40%

49.90

Opavia  
Zlaté  
Esíčka
220 g, 
100 g = 13,59 Kč

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

29.90

Opavia  
Zlaté  
Koka/ 
Derby
180 g /  
220 g, 
100 g = 16,61 Kč / 100 g = 13,59 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2025

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



169.90

UŠETŘETE* 
28%

Becherovka
0,5 l, originální  
bylinný likér,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 339,80 Kč

279.90

UŠETŘETE* 
29%

Stará  
myslivecká
1 l, 
žitný destilát,  
zraje v dubových  
sudech , 
alk. 38 % obj.

249.90

UŠETŘETE* 
44%

Grant´s  
Triple Wood
0,7 l, 
skotská whisky,  
zraje ve třech  
typech sudů,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 357 Kč

19.90
SUPER CENA

River  
Tonic
2 l,  
1 l = 9,95 Kč

17.90
SUPER CENA

Semtex 
0,5 l,  
original/ 
forte,  
1 l = 35,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Pepsi 
2,5 l, 
1 l = 11,96 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
22%

Radegast 10
0,5 l, světlé  
výčepní pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

25.90

UŠETŘETE* 
18%

Pilsner Urquell  
retro edice
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - xx/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.



-26%

64.90

Aljašská 
treska
400 g,  
blok,  
1 kg = 162,25 Kč

87.90

64.90
SUPER CENA

Bonavita 
müsli
750 g,  
různé druhy,  
1 kg = 86,53 Kč

69.90
SUPER CENA

Nowaco kuřecí křídla
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

64.90
SUPER CENA

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
3 x 212 ml, 1 kg = 154,52 Kč/PP

1 ks = 21,63 Kč

19.90
-33%

29.90

Mražená zeleninová směs
300 g, s máslem, 1 kg = 66,33 Kč

24.90
-28%

34.90

Cizrna
540 g, vařená,  
ve slaném nálevu, 
1 kg = 62,25 Kč/PP

59.90
-25%

79.90

Arašídové 
máslo
500 g, jemné /  
s kousky, 
1 kg = 119,80 Kč

46.90
-21%

59.90

Ovocný 
džem
450 g,  
různé druhy,  
1 kg = 104,22 Kč

bez palmového oleje

36.90
SUPER CENA

Ovoce  
sušené 
mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas,  
100 g = 123 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.





24.90
SUPER CENA

Relax 
ovocný 
nápoj
1 l, 
různé druhy

18.90
-36%

29.90

Strongbow  
Cider
0,44 l, 
Gold Apple /  
Dark Fruit,  
alk. 4,5 % obj., 
1 l = 42,95 Kč7.90

-38%

12.90

Argus  
11 Bitter
0,5 l, 
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

199.90
-37%

319.90

Heffron 
Original
0,5 l,  
alk. 35 % / 38 % obj.,  
1 l = 399,80 Kč

12.90
-27%

17.90

Perlen-
bacher 
Strong
0,5 l,  
1 l = 25,80 Kč

11.90
-25%

15.90

Argus 11  
Premium
0,5 l,  
světlý ležák, 
1 l = 23,80 Kč

19.90
SUPER CENA

Mattoni  
imuno
0,7 l,  
jablko, kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

29.90
-21%

37.90

Pomerančová  
šťáva 100%
1 l

7.90
-27%

10.90

Pitná voda  
s příchutí
1,5 l, perlivá,  
vybrané druhy, 
1 l = 5,27 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.





11.90
-25%

15.90

Konzerva  
pro psy
415 g, 
kompletní 
krmivo pro 
dospělé psy 
malých 
plemen, 
1 kg = 28,67 Kč

74.90
-24%

98.90

Elmex Zubní pasta
50 ml / 75 ml, pro děti/juniory,
100 ml = 149,80 Kč / 
100 ml = 99,87 Kč

1 prací dávka = 5,55 Kč / 5 Kč

399.90
SUPER CENA

Persil 
prací gel
3,96 l,   
88 pracích 
dávek, 
různé druhy, 
1 l = 100,98 Kč

159.90
SUPER CENA

Coccolino  
parfém  
na praní
460 ml,  
20 pracích dávek,  
různé druhy, 
1 l = 347,61 Kč

399.90
SUPER CENA

1 prací dávka = 4,54 Kč

Persil prací prášek
3,96 kg / 4,4 kg, 72 / 80 pracích dávek, různé druhy, 1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,89 Kč

69.90

-35%
S Lidl Plus

44.90

STR8  
deosprej
150 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 29,93 Kč

89.90

-44%
S Lidl Plus

49.90

STR8  
sprchový  
gel
400 ml, 
různé druhy,  
1 l = 124,75 Kč

16.9012.68
3+1 

ZDARMA

Paté pro psy
150 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů v libovolné 
kombinaci 12,68 Kč. 100 g = 8,45 Kč. Standardní cena 
za 1 kus 16,90 Kč. 100 g = 11,27 Kč 

1 prací dávka = 8 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 03/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.



11.90
-25%

15.90

Konzerva  
pro psy
415 g, 
kompletní 
krmivo pro 
dospělé psy 
malých 
plemen, 
1 kg = 28,67 Kč

74.90
-24%

98.90

Elmex Zubní pasta
50 ml / 75 ml, pro děti/juniory,
100 ml = 149,80 Kč / 
100 ml = 99,87 Kč

1 prací dávka = 5,55 Kč / 5 Kč

399.90
SUPER CENA

Persil 
prací gel
3,96 l,   
88 pracích 
dávek, 
různé druhy, 
1 l = 100,98 Kč

159.90
SUPER CENA

Coccolino  
parfém  
na praní
460 ml,  
20 pracích dávek,  
různé druhy, 
1 l = 347,61 Kč

399.90
SUPER CENA

1 prací dávka = 4,54 Kč

Persil prací prášek
3,96 kg / 4,4 kg, 72 / 80 pracích dávek, různé druhy, 1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,89 Kč

69.90

-35%
S Lidl Plus

44.90

STR8  
deosprej
150 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 29,93 Kč

89.90

-44%
S Lidl Plus

49.90

STR8  
sprchový  
gel
400 ml, 
různé druhy,  
1 l = 124,75 Kč

16.9012.68
3+1 

ZDARMA

Paté pro psy
150 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů v libovolné 
kombinaci 12,68 Kč. 100 g = 8,45 Kč. Standardní cena 
za 1 kus 16,90 Kč. 100 g = 11,27 Kč 

1 prací dávka = 8 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 03/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.







21

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

Tyčový mixér 350 W
• tlačítko Turbo
• ergonomická rukojeť

Mikrovlnná trouba 700 W
• 6 stupňů výkonu (150–700 W)
• 44,6 x 24,1 x 35,9 cm

Horkovzdušná  
fritéza 1 000 W
• teplotní rozsah:  

80 až 200 °C
• časovač s automatickým  

vypínáním
•  21 x 30,4 x 25,2 cm

objem: 17 l

objem: 2 l

také online

také online

také online

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

1099.-
-200 Kč

1299.-** cena platná na lidl.cz k 2. 1. 2026

499.90
-200 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

*�Zdroj:� Euromonitor� International� Limited;� podle� maloobchodního� prodeje� v� jednotkách� v� roce� 2024,� na� základě� vlastního� výzkumu�
provedeného� v� březnu� 2025.�Malé� kuchyňské� spotřebiče� zahrnují� zařízení� na� přípravu� jídla� a�malé� kuchyňské� spotřebiče;�malé� domácí�
spotřebiče�zahrnují�zařízení�pro�úpravu�vzduchu,�malé�topné�spotřebiče,�žehličky,�spotřebiče�pro�osobní�péči�a�vysavače.�Evropa�zahrnuje�
západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Jednička v Evropě,  
jednička vaší  
kuchyně.

Nepřehlédněte náš lednový magazín!

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

216dílná sada

Ultimate Speed® 
Startovací zdroj 
s powerbankou
• přímé startování 

s proudovým 
impulsem 500 A / 12 V

• integrovaná LED svítilna

 
Aku rázový utahovák 
na kola auta
• počet úderů: 0–3 000 min-1

• točivý moment: 
max. 400 Nm

• jmenovité otáčky: 
0–2 300 min-1 599.90

-400 Kč

999.90

1799.-
-41 %

jednotlivě: 3098.80*

pouze online

pouze online

pouze online
699.-
-600 Kč

1299.-

pouze online

1399.-
-600 Kč

1999.-

pouze online

 
Aku úhlová bruska, Smart 4 Ah
• otáčky naprázdno: 10 000 min-1

• velikost kotoučů: Ø 125 mm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Silvercrest® 
Vakuová svářečka fólií
• funkce „Wet“, „Soft“ pro vlhké 

a citlivé potraviny
• pro fólie s šířkou až 30 cm
• příkon: 160 W

 
Gola sada, 
216dílná
• chrom-vanadiová, 

chrom-molybdenová 
a S2 ocel

• v praktickém 
a pevném kufříku

699.-
-600 Kč

1299.-Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Celý magazín
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Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

Tyčový mixér 350 W
• tlačítko Turbo
• ergonomická rukojeť

Mikrovlnná trouba 700 W
• 6 stupňů výkonu (150–700 W)
• 44,6 x 24,1 x 35,9 cm

Horkovzdušná  
fritéza 1 000 W
• teplotní rozsah:  

80 až 200 °C
• časovač s automatickým  

vypínáním
•  21 x 30,4 x 25,2 cm

objem: 17 l

objem: 2 l

také online

také online

také online

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

1099.-
-200 Kč

1299.-** cena platná na lidl.cz k 2. 1. 2026

499.90
-200 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

*�Zdroj:� Euromonitor� International� Limited;� podle� maloobchodního� prodeje� v� jednotkách� v� roce� 2024,� na� základě� vlastního� výzkumu�
provedeného� v� březnu� 2025.�Malé� kuchyňské� spotřebiče� zahrnují� zařízení� na� přípravu� jídla� a�malé� kuchyňské� spotřebiče;�malé� domácí�
spotřebiče�zahrnují�zařízení�pro�úpravu�vzduchu,�malé�topné�spotřebiče,�žehličky,�spotřebiče�pro�osobní�péči�a�vysavače.�Evropa�zahrnuje�
západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Jednička v Evropě,  
jednička vaší  
kuchyně.



cenový 
hit

23

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

Sada mís z nerezové 
oceli Premium
• objem: 1,55 l / 3,45 l / 5,2 l

Sada potravinových dóz
• 2/3/4/5dílná sada

Kuchyňské pomůcky

Kuchyňské potřeby
• kus/sada
• různé druhy

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

39.90

Cena za 1 kus/sadu  
při koupi 2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci  
24,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/sadu 29,90 Kč.

29.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

24.90

229.90
-50 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

499.90
-50 Kč

549.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

2,5 l

2 l

0,6 l

1 l

také online

také online

3dílná sada

2dílná sada

300 ml

5x

4x

2x

2x

3x

--
472459

Smoothie mixér 250 W
• příprava nápoje to go přímo  

v nápojovém pohárku
• vhodný na mixování jogurtů, 

zmrzliny nebo drcení ledu

600 ml

žádný bisfenol A
1.9mm

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

Topinkovač 870 W
• 6 stupňů opečení
• vyjímatelná přihrádka na drobky
•  27,9 x 15,2 x 17,8 cm

Hrnec z nerezové oceli – 20/24 cm
• vhodný pro všechny typy plotýnek včetně indukčních

Pánev  
na palačinky – 25 cm
• vhodná pro všechny typy  

plotýnek kromě indukčních

Rychlovarná 
konvice 3 000 W
• ukazatel hladiny vody
• ochrana proti přehřátí  

a provozu na sucho

Sada příslušenství pro  
horkovzdušnou fritézu
• forma na pečení, plech  

na pečení, grilovací stojan  
se 4 špízy149.90

SUPER CENA

149.90
-100 Kč

249.90

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

cenový 
hit

také online

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

objem: 1,7 l

také v bílé

také v bílé

také online

8dílná sada

⌀ 20 cm

⌀ 24 cm

349.90



cenový 
hit

23

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

Sada mís z nerezové 
oceli Premium
• objem: 1,55 l / 3,45 l / 5,2 l

Sada potravinových dóz
• 2/3/4/5dílná sada

Kuchyňské pomůcky

Kuchyňské potřeby
• kus/sada
• různé druhy

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

39.90

Cena za 1 kus/sadu  
při koupi 2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci  
24,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/sadu 29,90 Kč.

29.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

24.90

229.90
-50 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

499.90
-50 Kč

549.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

2,5 l

2 l

0,6 l

1 l

také online

také online

3dílná sada

2dílná sada

300 ml

5x

4x

2x

2x

3x

--
472459

Smoothie mixér 250 W
• příprava nápoje to go přímo  

v nápojovém pohárku
• vhodný na mixování jogurtů, 

zmrzliny nebo drcení ledu

600 ml

žádný bisfenol A



cenový 
hit

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
SUPER CENA

199.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 189,90 Kč

189.90*

-60 Kč
S Lidl Plus

129.90

399.90**
-66%

1199.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

sensiplast®
Zádová bandáž
• stabilizující bandáž  

s integrovanými tyčovými  
prvky pro podporu  
a odlehčení bederní páteře

• obvod pasu: 
S/M: 65–85 cm 
L/XL: 85–110 cm 
XXL: 110–140 cm

sensiplast®
Kineziologické pásky –  
4 kusy
• balení
• roztažitelné, vodoodpudivé,  

prodyšné 
• materiál: bavlna, elastan
• 5 m x 5 cm

sensiplast®
Korektor pro vzpřímené  
držení těla
• individuálně nastavitelné  

pomocí suchého zipu  
a ramenních popruhů

• obvod hrudníku: 
S/M: 84–100 cm 
L/XL: 100–116 cm

Cien Beauty
Osobní váha
• max. nosnost: 180 kg
• 30 x 30 cm
• 4senzorová technika 

pro přesné vážení
• s funkcí Step-on  

a automatickým 
vypnutím

Tlakoměr
• digitální LCD displej
• rozsah měření: tlak sys 60–255 mmhg;  

dia 30–199 mmhg / puls 40–199 tepů/min

• přesnost měření: tlak ±3 mmhg / puls ±5% výsledku
• třída ochrany: ip20
• pro použití na paži

také online

také online

také online

indikátor 
fibrilace síní

indikátor rizika  
(klasifikace WHO)

funkce paměti:  
2 uživatelé  
x 120 hodnot

indikátor  
nepravidelného  
srdečního tepu





Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

149.90

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

269.90
-80 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

149.90
SUPER CENA

esmara Men 
Fleecová  
souprava
• materiál: polyester
• M–XXL

esmara Men 
Spodní kalhoty
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

esmara Men 
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, viskóza, elastan
• M–XXL

esmara Men 
Nátělník – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Pohodlná móda.
To se vyplatí.

esmara®
Pracovní kalhoty 
„Skinny / 
Straight Fit“
• materiál: bavlna, 

elastomultiester, 
elastan

• 36–46

esmara®
Pantofle
• 36–41

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 
provedení

2x

2x

také online

také online

také online

také online

také online

také online



27

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

229.90
-50 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

169.90
-60 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 79,90 Kč
79.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

49.90

esmara®
Domácí 
souprava
• materiál: 

polyester, 
elastan

• XS–XL

esmara®
Noční košile
• materiál: 100% bavlna
• S–XL

také v tomto 
provedení

esmara®
Pyžamo
• materiál: 

100% bavlna
• S–L

esmara®
Podpůrné 
podkolenky  
40 DEN – 2 páry
• balení
• materiál: polyamid, 

elastan
• 35/38–39/42

esmara®
Podpůrné punčochové 
kalhoty 40 DEN – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

esmara®
Podprsenka/kalhotky  
s krajkou – 2 kusy
• kus/balení 
• materiál: polyamid, elastan 
• 85C/85D/95C/95D, S–L

2x

2x

2x

také online

také online

také online také online

také online
také online



přídavné držadlo  
s možností montáže 

do 3 poloh

Dílna a zahrada

25Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 03/2026

Sada vrtáků

Úhlová bruska 750 W
• volnoběžné otáčky 12 000 min-1

• ⌀ brusného kotouče: do 115 mm

Příslušenství k úhlové brusce
• kus/sada
• různé druhy

Fleecová bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

Pánské zateplené 
pracovní kalhoty
• materiál:  

polyester, bavlna
• 48–56

také online

také online

také online

cenový 
hit

18dílná  
sada

4dílná sada

4dílná sada

19dílná  
sada

18dílná  
sada

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více  
kusů/sad v libovolné kombinaci 79,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus/sadu 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

79.90

499.90
-50 Kč

549.90**  cena platná na lidl.cz 
k 2. 1. 2026

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná na lidl.cz 
k 2. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

HSS do oceli
do dřeva

⌀ 115 mm

do kamene

kompatibilní

Univerzální lano
• 50/70/100/160/200 m
• nosnost 12–60 kg 149.90

SUPER CENA

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

149.90

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

269.90
-80 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

149.90
SUPER CENA

esmara Men 
Fleecová  
souprava
• materiál: polyester
• M–XXL

esmara Men 
Spodní kalhoty
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

esmara Men 
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, viskóza, elastan
• M–XXL

esmara Men 
Nátělník – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Pohodlná móda.
To se vyplatí.

esmara®
Pracovní kalhoty 
„Skinny / 
Straight Fit“
• materiál: bavlna, 

elastomultiester, 
elastan

• 36–46

esmara®
Pantofle
• 36–41

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 
provedení

2x

2x

také online

také online

také online

také online

také online

také online



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceniVíce na www.lidl.cz

Od čtvrtka 15. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 15. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

149.90

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

269.90
-80 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

149.90
SUPER CENA

esmara Men 
Fleecová  
souprava
• materiál: polyester
• M–XXL

esmara Men 
Spodní kalhoty
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

esmara Men 
Boxerky – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, viskóza, elastan
• M–XXL

esmara Men 
Nátělník – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

Pohodlná móda.
To se vyplatí.

esmara®
Pracovní kalhoty 
„Skinny / 
Straight Fit“
• materiál: bavlna, 

elastomultiester, 
elastan

• 36–46

esmara®
Pantofle
• 36–41

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 
provedení

2x

2x

také online

také online

také online

také online

také online

také online



Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená,  
vakuově  
baleno

189.90

UŠETŘETE* 
26%

24.90
-32%

36.90

Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  
1 kg = 62,25 Kč

29.90
-40%

49.90

Ananas
1 kg

29.90
SUPER CENA

Slunečnicový 
olej
1 l

šumivé 
víno

6–8 °C

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

10.90
SUPER CENA

Svijanský Máz
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 16. 1. do 18. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Výhodná 

pecka 
týdne

A B

Livarno®
Oblouková LED lampa
• max. příkon: 18 W
• teplota barvy: 3 000 K (teplá bílá)
A:  palmová lampa: výška 1,86 m; 

světelný tok: 2 200 lm
B:  oblouková lampa: výška 1,65 m; 

světelný tok: 2 000 lm

také online

999.-
-300 Kč

1299.-**  cena platná na lidl.cz
k 2. 1. 2026

plynule 
stmívatelná

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % 

-30 %  
na všechny 
toaletní  
papíry

Naskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 03/2026

Nabídka zboží platí od 16. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 16. 1. do 18. 1.



Vepřová  
panenská  
svíčková
cena za 1 kg, 
chlazená,  
vakuově  
baleno

189.90

UŠETŘETE* 
26%

24.90
-32%

36.90

Zakysaná  
smetana
400 g, 18 % tuku,  
1 kg = 62,25 Kč

29.90
-40%

49.90

Ananas
1 kg

29.90
SUPER CENA

Slunečnicový 
olej
1 l

šumivé 
víno

6–8 °C

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

99.90

Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

10.90
SUPER CENA

Svijanský Máz
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 16. 1. do 18. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 






